Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 09:51
Link do produktu: https://computerlab.pl/inwerter-solplanet-asw1500s-s-1p-1-5kw-1ppt-w-dc-p-196696.html
Inwerter Solplanet ASW1500S-S 1P
1.5kW 1PPT W/DC
Cena brutto 1 331,99 zł
Cena netto 1 082,92 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy C-LabFOWSOPINW0010
Kod producenta ASW1500S-S
Producent Solplanet
Ilość faz 1
Waga produktu 6,5 kg
Zakres temperatur
(eksploatacja)
-25 - 60 °C
Tryb klimatu 4K4H
Moc znaminowa 1500 W
Stopień ochrony IP IP65
Wbudowane WiFi Tak
Standardowe interfejsy RS-485
Rodzaj prądu DC-to-AC
Wysokość produktu 264 mm
Maksymalne napięcie 580 V
Klasa ochrony 1 / AC: III; DC: ll
Maks. prąd zwarciowy pola
modułów
18 A
Maksymalna wysokość
instalacji
3000 m
Frekwencja wyjściowa 50 Hz
Moc znamionowa 1500 W
Zakres napięcia AC 180 - 290 V
Przeznaczenie Panel słoneczny
Wbudowany wyświetlacz LCD
Szerokość produktu 320 mm
Głębokość produktu 94 mm
Ilość na paczkę 1 szt.
wygenerowano w programie shopGold
Kolor produktu Biały
Moc pozorna 1500 VA
Prąd wejściowy 12 A
Napięcie znamionowe 220 V / 230 V / 240 V
Typ zasilacza Wewnątrz/Na wolnym powietrzu
Ilość sztuk 1
Sposób montażu Uchwyt ścienny
Prąd wyjściowy 7,5 A
Wydajność 97,6 %
Certyfikaty CE, IEC62109, IEC61000, EN50549,
AS/NZS4777, C10/C11, IEC61727, IEC62116,
IEC61683
Poziom hałasu 15 dB
Opis produktu
Certyfikaty: CE, IEC62109, IEC61000, EN50549, AS/NZS4777, C10/C11, IEC61727, IEC62116, IEC61683
Wbudowany wyświetlacz: LCD
Typ zasilacza: Wewnątrz/Na wolnym powietrzu
Ilość faz: 1
Rodzaj prądu: DC-to-AC
Przeznaczenie: Panel słoneczny
Wydajność: 97,6 %
Kolor produktu: Biały
Wbudowane WiFi: Tak
Standardowe interfejsy: RS-485
Klasa ochrony: 1 / AC: III; DC: ll
Stopień ochrony IP: IP65
Maksymalna wysokość instalacji: 3000 m
Sposób montażu: Uchwyt ścienny
Tryb klimatu: 4K4H
Frekwencja wyjściowa: 50 Hz
Zakres napięcia AC: 180 - 290 V
Moc znaminowa: 1500 W
Prąd wyjściowy: 7,5 A
Napięcie znamionowe: 220 V / 230 V / 240 V
Prąd wejściowy: 12 A
Maksymalne napięcie: 580 V
Moc pozorna: 1500 VA
Maks. prąd zwarciowy pola modułów: 18 A
Szerokość produktu: 320 mm
Głębokość produktu: 94 mm
Waga produktu: 6,5 kg
Wysokość produktu: 264 mm
Zakres temperatur (eksploatacja): -25 - 60 °C
Ilość na paczkę: 1 szt.
Poziom hałasu: 15 dB
Moc znamionowa: 1500 W
Ilość sztuk: 1
Gwarancja: F120M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold